事 務 連 絡

                     令和５年 12 月 20 日

出店企業の皆様へ

（公財）日本食肉流通センター

「労務費の適切な転嫁のための価格交渉に関する指針」に関する

全国ブロック説明会の開催について【情報提供】

日頃から当センターの業務運営につきまして、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

農林水産省畜産局食肉鶏卵課を通じて、「労務費の適切な転嫁のための価格交

渉に関する指針」に関する全国ブロック説明会（中小企業庁・内閣官房・公正取

引委員会共催）の開催案内がありましたので、お知らせいたします。

説明会の詳細につきましては、中小企業庁 HP を御参照ください。

【中小企業庁 HP】

https://www.chusho.meti.go.jp/keiei/torihiki/2023/231218.html

https://www.chusho.meti.go.jp/keiei/torihiki/2023/231218.html